Совет сельского поселения

«Степное»

РЕШЕНИЕ

27 мая 2024 года                                                                                                  № 121
п. Степной

О признании утратившим силу решения Совета сельского поселения «Степное» от 11 апреля 2008 года № 90 «О порядке проведения аттестации и о порядке сдачи квалификационного экзамена для присвоения квалификационной надбавки муниципальным служащим замещающим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения «Степное»
В соответствии со статьей 1 Закона Забайкальского края от 08.04.2024 № 2330-ЗЗК "О внесении изменения в статью 9 Закона Забайкальского края "О муниципальной службе в Забайкальском крае" и признании утратившими силу отдельных положений Закона Забайкальского края "О порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальных служащих в Забайкальском крае", в целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения «Степное» в соответствие с нормами федерального законодательства, Совет сельского поселения «Степное»

РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу:

1) Решение Совета сельского поселения «Степное» от 11 апреля 2008 года № 90 «О порядке проведения аттестации и о порядке сдачи квалификационного экзамена для присвоения квалификационной надбавки муниципальным служащим замещающим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения «Степное»;

2) Решение Совета сельского поселения «Степное» от 15 апреля 2009 года № 114 « О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Степное» «О порядке проведения аттестации и о порядке сдачи квалификационного экзамена для присвоения квалификационной надбавки муниципальным служащим замещающим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения «Степное» от 11.04.2008 года № 90.
2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования (обнародования).

3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на сайте муниципального района «Забайкальский район» в сети Интернет.
Глава сельского поселения «Степное»:                                              А.Г.Бакшеев
PAGE